
             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ν. Μουδανιά 04-07-2023 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Αρ.πρωτ.59735
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ

                                                
ΘΕΜΑ   :“Ακύρωση της δημοπρασίας της 10ης Ιουλίου 2023 για την εκμίσθωση
τμημάτων  αιγιαλού  παραλίας  του  Δήμου  Νέας  Προποντίδας  σε  τρίτους  με
σύναψη μισθωτικής σχέσης” 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Δήμαρχος Νέας Προποντίδας έχοντας υπόψη:

1. Την  με  αριθμό   59651/27-06-2023  περιληπτική  διακήρυξη  εκμίσθωσης
τμημάτων αιγιαλού  παραλίας  του Δήμου Νέας  Προποντίδας  σε τρίτους  με
σύναψη  μισθωτικής  σχέσης  στην  οποία  αναφέρεται  ότι  τα  προτεινόμενα
τμήματα αιγιαλού θα εκτεθούν σε δημοπρασία υπό την προυπόθεση να
έχει  ληφθεί  παράταση  ως  προς  την  ημερομηνία  του  δικαιώματος
παραχώρησης της απλής χρήσης αιγιαλού από τους Δήμους (πέραν της
30ης Ιουνίου).                               

2. Τις  με  αριθμό  158/2023,  205/2023,  217/2023,  220/2023,   αποφάσεις  της
Οικονομικής  Επιτροπής  του  Δήμου  για  καθορισμό  των  όρων  εκμίσθωσης
τμημάτων αιγιαλού

3. Την ΚΥΑ 38609 ΕΞ 2023 (ΦΕΚ 1432/Β/10-3-2023) 
4. Το γεγονός  ότι  δεν  έχει  εκδοθεί  ΚΥΑ για την  παράταση του δικαιώματος

απλής χρήσης αιγιαλού παραλίας από τους Δήμους

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την  ακύρωση της δημοπρασίας  της 10η  Ιουλίου  2023,  η  οποία  ορίστηκε  με  την
υπ'αρίθμ. 59651/27-06-2023 περιληπτική διακήρυξη εκμίσθωσης τμημάτων αιγιαλού
παραλίας του Δήμου Νέας Προποντίδας σε τρίτους με σύναψη μισθωτικής σχέσης,
για όλους τους προαναφερόμενους λόγους.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΚΑΡΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
 

                                           

ΑΔΑ: 9ΛΝΓΩΚΤ-ΤΕ1


		2023-07-04T13:55:15+0300
	Athens




